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7. SINIF

TÜRKÇE
KAZANIM DEĞERLENDİRME TESTİ-1

Ad-Soyad:............................................................................ Sınıf/Şube: ...................................       No:  ................................

2018-10-T7-011

3. İSTİKLAL MARŞI

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!

Kahraman ırkıma bir gül...ne bu şiddet, bu celâl?

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal.

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal.

Metindeki söz sanatı hangisinde yoktur?

A) Güneş uyuduğunda ay uyanır.
B) Cömert ay geceyi aydınlattı.
C) Dönme dolaptır dünya, dönerken.
D) Yıldızlar da küsmez geceye.

1. •	 Seneye Karadeniz’e gidiyorum.
•	 Akşam bize gelir.
•	 Haftaya maçımız varmış.

cümlelerinin ortak özelliği hangisidir?

A) Çekimli fiil kullanılması
B) Zaman kayması olması
C) Şahıs eklerinin aynı olması
D) Ad aktarması kullanılması

5.

Görselden hareketle aşağıdaki yargılardan  
hangisine ulaşılamaz?

A) Bilgili insan ölçülü davranır.
B) Bilgin insanlar genellikle kendini savunamaz. 
C) Bilgin insan gücünü kitabından, cahil insan gücünü 

sesinden alır.
D) Bilgisiz kişiler bağırarak haklı olduklarını zanneder.

2.                    YENGEÇ İLE ANNESİ

- “Neden böyle yan yan yürüyorsun yavrum ? “ diye sorar 
anne yengeç çocuğuna.

- “Düzgün yürüsene !” der.

- “Pekala anne” der çocuk.

- “Sen önümden düzgün yürü, ben seni takip ederim.”

Metnin ana düşüncesi aşağıdaki sözlerden hangi-
siyle ifade edilemez?  

A) Örnek olacak değil, öğüt verecek insana ihtiyaç 
vardır. 

B) Oğul babadan görür; at oynatmayı, kız anadan görür; 
sofra donatmayı.

C) Nasihat etmek kolay, örnek olmak zordur.
D) Öğüdün yolu uzun, örneğin yolu kısa ve etkilidir.

4. Size benzer miydi, ninem?

-Hayır, benzemezdi, fakat

Biz sana benzeriz, şefkat;

Öksüzüz, ben de, baban da.

Bil ki evladım, cihanda

Yarım öksüzler pek çoktur.

Bil de teselli bul biraz.

Hayır, birlikte yaşamaz

Kimsenin anası, babası.

Vatan, öksüzler anası

Yaşatırsak, bir o yaşar...

Yaşasın ta haşre kadar! 

Bu şiire hakim olan duygu aşağıdakilerden hangisi 
olabilir?

A) Çocukluk özlemi
B) Anne sevgisi
C) Evlat sevgisi
D) Vatan sevgisi
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7. Yapılan bazı araştırmalara göre son yıllarda ülkemizde 
gazete okuma kültürü yok olma tehlikesi ile karşı karşı-
ya. Teknolojinin getirdiği bazı yenilikler insanları kolaya 
ve dolayısıyla rahata yönlendirmekte. İnsanımız gazete 
satın alıp okumak yerine gazetelerin internet sayfaları-
nı kullanıyor. Buraya kadar kabul edilebilir. Fakat bunun 
da ötesinde o günün gündemini sosyal medya üzerinden 
takip edenler de mevcut. Bu durum bilgiye ulaşma hızı 
açısından olumlu, doğru bilgiye ulaşma açısından ise dü-
şündürücü.

Metnin konusu aşağıdakilerden hangisidir?

A) Teknolojinin hayatımıza etkisi
B) Gazete okumanın önemi
C) Kültürel zenginliklerimizi yok olması
D) Gazete okuma kültürünün azalması

8. Örtüyü dizlerimizin üzerine çekerdik. Babam baş köşede 
otururdu. Karşısında annem otururdu. Babam, yemeğe 
başlamadan içimizden biri yemeğe uzanacak olursa, hiç 
acımadan kaşığının tersini elimize indirirdi.

Metnin anlatımında hangi anlatım biçiminden  
yararlanılmıştır?

A) Açıklama – öyküleme
B) Betimleme – açıklama
C) Betimleme – öyküleme
D) Öyküleme – örnek verme

9. Bir ihtiyar, parkın köşesinde oturuyordu. Parkta oynayan 
çocukları izliyordu. Bazen de etrafını ümitsiz gözlerle 
süzüyordu. Ben de yakınındaki ağacın dibine oturmuş 
sessizce kitabımı okuyordum. Gözüm ihtiyara takıldı. Sa-
nırım sohbet edecek birilerini arıyordu. Yaşlıların dene-
yimlerini duymayı, onların bilgilerinden yararlanmayı sev-
diğimden bu fırsatı kaçırmak istemedim. Hemen yanına 
doğru yürümeye başladım.

Bu metin için aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Hâkim bakış açısıyla anlatılmıştır.
B) Olayın geçtiği yer söylenmiştir.
C) Olayın zamanı belirgindir.
D) Kahramanlar üç kişidir.

10.

Aşağıdakilerden hangisi görselde verilmek istenen 
iletiyi en iyi karşılar?

A) Teknoloji bilinçli kullanılmalıdır.
B) Kitap en iyi dosttur.
C) Bilgisayar, kitaplardan daha değerlidir.
D) Kitapların gücü, bilgisayarın gücünden fazladır.

6. Artık çocukların sadece okullarda arkadaşı var. Mahalle 
arkadaşı diye bir kavram yok gibi. Sokağa çıktığımızda 
etrafınıza bir bakın; ya hiç çocuk yoktur ya da olanlar bir 
apartmanın önünde tablet, telefon gibi aletlerle uğraş-
maktadır. oysa siz okuldan arta kalan zamanlarınızda da  
arkadaşlarınızla vakit geçirmek, ip atlamak, can, yakar-
top, saklambaç, seksek oynamak istemektesiniz. Bence 
bu o kadar zor bir durum değil. bunu düzeltmek için önce 
sizin harekete geçmeniz gerek.Haydi bu gün sokağa çı-
kıp en sevdiğimiz oyunu oynayalım. bakın diğer çocuklar 
nasıl sizinle oynamaya can atacaklar sonunda.

Parçayı en iyi özetleyen cümle hangisidir?

A) Mahallede de arkadaş edinmek için harekete geçip 
önce biz örnek olmalıyız. 

B) Sokağa çıktığımızda tablet, telefon gibi aletlerle 
oynamamalıyız.

C) Okuldan arta kalan zamanlarımızda sokağa 
çıkmalıyız.

D) Biz okul arkadaşlarımız gibi mahalle arkadaşlarımızla 
da oynamalıyız.
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TÜRKÇE
KAZANIM DEĞERLENDİRME TESTİ-1

2018-10-T7-013

14. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde fiilin zaman içeri-
sinde kendiliğinden gerçekleşme anlamı vardır?

A) Yazıcı, şu anda müdür yardımcısının gönderdiği metni 
yazdırıyor.

B) Yine sonbahar, yine çiçekler soluyor.
C) Karşı kıyıya hiç su yüzeyine çıkmadan yüzebiliyor.
D) Yetkililer tüm yakınlarımıza sabır dilediler.

15. Ülkemizde spor deyince akla futbol gelir. Şampiyonlar 
ligi, Dünya kupası, Avrupa kupası derken futbolla yatıp 
futbolla kalkmaya başlar aileler. Hele küçücük bir ses ge-
tiren bir takımımız olsun, haber kanallarında bile o takı-
mın üyelerini görür, futbolcuların şeceresini biliriz. Peki 
ya voleybol, basketbol,hentbol, yüzme, okçuluk, eskrim... 
Neden bunların başarıları bir adım daha geride? Onları 
oynamak daha mı kolay? Onlar daha mı değersiz? Ne-
den?

Metindeki gibi düşünen bir kişi hangisinden  
yakınmaktadır?

A) Ülkemizde sporun yanlış yapılmasından
B) Medyanın spor konusunda yetersiz olmasından
C) Futbolcuların özel hayatlarını bilmenin 

gereksizliğinden
D) Diğer spor dallarının futbolun gölgesinde kalması

16. Atatürk sanata ve sanatçıya her zaman önem vermiştir. 
Sanatçıyı korumuş, sözleriyle onu övmüştür. Hatta bir 
gezisinde “Hepiniz milletvekili, bakan olabilirsiniz...Hatta 
cumhurbaşkanı olabilirsiniz; fakat sanatkar olamazsınız. 
Demiştir. Sanata verdiği önemi de şöyle açıklamıştır: 
”Sanatsız kalan bir milletin damarlarından biri kopmuş 
demektir.”

Metne göre aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

A) Sanatçı olmak milletvekili olmaktan zordur.
B) Atatürk’ün sanatçıya verdiği önem büyüktür.
C) Sanatçı bir toplumda bakan kadar etkili olamaz.
D) Toplumda sanat eksikse çok önemli bir eksiklik vardır.

11. Yarışmaya katılan eserlerin hepsi çok güzeldi. Jüri dere-
ceye girenleri seçerken oldukça zorlanmış olmalı. Özel-
likle Karadenizli öğrencilerin oynadığı oyun insanın içini 
titretiyordu. Oyunun bazı bölümlerinde hüzün kaplıyordu 
içinizi. Bazı izleyicilerin oyunun etkisiyle ağladığını bile 
gördüm.

Paragrafta altı çizili bölümle anlatılmak istenen  
hangisidir? 

A) İzleyenlerde merak uyandırmıştır.
B) Oyun izleyiciye şaşırtıcı gelmiştir.
C) İzleyiciler duygulanmışlardır.
D) Bazı izleyiciler korkmuşlardır.

12. Yeni konuya iki ders önce geçtik.

Hangi cümlede “geçmek” sözcüğü yukarıdaki  
cümledeki anlamıyla kullanılmıştır?

A) Çocuğun ateşi ilacın etkisiyle geçmiş.
B) Bu yıl altıncı sınıfa geçeceğiz.
C) Gömleğimdeki leke yıkanınca geçmiş. 
D) Yarışçılar hızla bitiş çizgisini geçtiler.

13. Yarışmacı hızla kutuları üst üste dizmeye başladı. Bir ta-
raftan zamanı da kolluyordu. Hem acele ediyor hem de 
dikkatle dizmeye çalışıyordu. Yarıyı geçmişti ki kutuların 
dengesi bozuldu ve dağıldılar. Yarışmacı tekrar dizmeye 
başladı. Biraz daha hızlanmıştı ama kutular yine dağıldı-
lar. Bir kez daha dikkatle dizmeye başladı. Kronometreye 
baktığında yeterli zamanı kalmadığını görünce ….

Metnin sonuna hangi deyimin getirilmesi uygun 
olur?

A) Umudunu kaybetti. 
B) Hevesi kaçtı.
C) Kendini kaybetti.
D) Ağzı açık kaldı.
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7. SINIF

TÜRKÇE
KAZANIM DEĞERLENDİRME TESTİ-1

2018-10-T7-014

22. Fidan Teyze mahallemizin en yaşlısıydı. Doğduğundan 
beri aynı mahallede yaşadığı için herkesi tanırdı. Çok 
yardımsever olduğu için mahallemizin iyilik meleği derler-
di ona. Elinden geldiğince zor durumda olanın imdadına 
yetişirdi. Sanırım mahallede onu sevmeyen yoktu.

Metindeki altı çizili deyimin cümleye kattığı anlam 
hangi seçenekte vardır?

A) Trenin kalkışına ucu ucuna yetiştik.
B) Beklediği haberi ona ulaştırdım.
C) Postacı sana bir mektup getirmiş.
D) Kızılay herkesin yardımına koşar.

21. İnsanlar bir tüketim çılgınlığı içinde. Fakat neyi harcayıp 
tüketiyoruz? Doğayı, çevremizi… Sonuçta kaynakları 
bilinçsizce sömürüyor, kurutuyoruz. Bir başka deyişle 
kendimizi tüketiyoruz. Kısacası kaynakları yok ediyoruz; 
atıkları yok edemiyoruz.

Metinde vurgulanmak istenen aşağıdakilerden  
hangisidir?

A) Kaynaklarının bilinçsizce kullanıldığı
B) Çevreci kuruluşların bulunmadığı
C) Plansız yaşamanın doğru olmadığı
D) Gelecek kuşakların şanssız olduğu

20. Değişik saatlerde, değişik durumlarda yazarım. Esin 
(ilham) bir birikimdir. Yavaş ilerlerim, beklerim, kollarım. 
Sıkıntısını yaşarım, çekerim. Belirsiz olan belirli bir biçi-
me girmeli, kalıplaşmalıdır. Yanlışıyla, doğrusuyla bir şey 
çıkmalıdır ortaya.

Metinde hangi soruya cevap verilmiştir?

A) Nasıl yazarsınız?
B) Niçin yazıyorsunuz
C) Yazarlığa ne zaman başladınız?
D) Yazarlığın en zor yanı nedir?

19. …gidenleri uğurlarlar, yaşlılar arkadaşlarıyla buluşur,-
parklarda aralarında söyleşirler. Saat sekize gelince, 
herkes evine dönmüş olur. Bozcaada’ya gezmeye gelen 
birkaç kişi dışında kimseleri göremezsiniz ortalıkta.

Bu parçanın anlatımında aşağıdakilerden hangisine 
başvurulmuştur?

A) Tanımlama
B) Açıklama
C) Tartışma
D) Öyküleme

18. Okulda yapılacak yılsonu gösterileri için hazırlık yapma-
ya erken başlamıştık. Öğretmen gruptaki herkese göre-
vini vermişti. Biz yedi kişi korodaydık. Ben tiyatro ekibine 
girmeyi de istemiştim ancak öğretmenim koroda daha 
çok görevimin olacağını söylemişti. Bunu duyan Esin 
kahkahalar atmış ve “Sen ilerde çok büyük bir şarkıcı 
olacaksın” diye benimle dalga geçmişti. İşte şarkıcı ol-
maya gösteri salonunun arkasında karar vermiştim.

Metinde hikâye unsurlarından hangisi  
verilmemiştir?

A) Olay B) Yer C) Zaman D) Kişiler

17. Ahmet, bana en az bir dil bilmek gerektiğini sık sık söy-
lerdi. Neden peki? Dünyaya açılmak için. Ama bu arada 
Türkçeyi de ihmal etmeyecektik. Ahmet’e göre bir kişi, 
anadilini  bir başka dil öğrenerek daha iyi kavrayabilirdi.

Parçada aşağıdakilerden hangisine değinilmiştir?

A) Anadili öğrenmenin kolay olduğuna
B) Bir yabancı dil öğrenmenin önemine
C) Türkçenin diğer dillere benzemediğine
D) Anadilini bilmeyenin bir yabancı dili 

öğrenemeyeceğine

Test bitti. Cevaplarınızı kontrol ediniz.


